

	
	

	


		
	
        	0Shopping Cart




[image: Sociální agentura]	Domů
	O nás


	O společnosti
	Hodnoty a vize
	Obchodní podmínky a GDPR
	Proč s námi?



	Vzdělávání


	Sociální služby
	Rekvalifikace
	Pěstouni
	Pečující osoby
	On-line vzdělávání
	Otevřené kurzy
	Poradenské služby



	Poradenské služby


	Odborný výcvik formou supervize
	Poradenství ke standardům kvality sociálních služeb
	STRATEGICKÉ PLÁNOVÁNÍ V ORGANIZACI
	Teambuildingové programy



	Ke stažení
	Kontakty
	Aktuality
	Hledat
	
	        			
							
								
						          
						          Menu
								
							
							Menu
						
	        		   


	Facebook
	Youtube
	LinkedIn


 
 
		
		

		




		
	

	

		
			
						
			

				


                    
                    
Nenalezeno


Promiňte, hledaný příspěvek není dostupný. Možná chcete zkusit vyhledávání?




	
		
		
			









    K dosažení nejlepších výsledků hledání mějte na mysli následující návrhy:

    	Vždy zkontrolujte překlepy.
	Zkuste podobná klíčová slova, např: tablet místo notebook
	Zkuste použít více klíčových slov.



    


    
                    


				
				

				
			


		





						

					

						SÍDLO ORGANIZACE

Sociální agentura, o.p.s.

Varšavská 688/40

400 03 Ústí nad Labem

Tel.: 475 200 094

E-mail: info@socialniagentura.cz

IČO: 26540495

č.ú.: 115 – 2415050287/0100 Komerční banka,

a.s. pobočka Ústí nad Labem

ID datové schránky: zf8bevw





[image: ]

[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]







					


				
				


	

			
		

		
		


Scroll to top







	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas



 
 
 	
	




















